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1. Dosen Pembimbing Akademik  

a. Nama   : Mahmud Fasya, S.Pd., M.A. 

b.  NIP   : 19771209 200501 1 001 

c. Pangkat/Gol : Penata Muda/III-a 

d. Jabatan  : Asisten Ahli  

 

2. Nama Mahasiswa yang Dibimbing  

No. Nama Mahasiswa  NIM Program Studi/Konsentrasi  

1 Renny Septiani 0608394 Bahasa & Sastra Indonesia/Linguistik 

2 Yuyun Ernawangsih 0608854 Bahasa & Sastra Indonesia/Linguistik 

3 Rani Rahmawati 0608925 Bahasa & Sastra Indonesia/Linguistik 

4 Rima Juliana Hamdani 0900453 Pendidikan Bahasa & Sastra Indonesia 

5 Diki Sumarna 0902329 Pendidikan Bahasa & Sastra Indonesia 

6 Yanti Wulan Sari 0902355 Pendidikan Bahasa & Sastra Indonesia 

7 Wahyuni 0902453 Pendidikan Bahasa & Sastra Indonesia 

8 Dwi Sukmalanita 0902535 Pendidikan Bahasa & Sastra Indonesia 

9 Mochammad Zacky 0902587 Pendidikan Bahasa & Sastra Indonesia 

10 Robita Ika Annisa 0903687 Pendidikan Bahasa & Sastra Indonesia 

11 Siti Amila Rafiani Silmi 0906120 Pendidikan Bahasa & Sastra Indonesia 

12 Fanji Triansyah 0906722 Pendidikan Bahasa & Sastra Indonesia 

13 Mia Yulianti 0906730 Pendidikan Bahasa & Sastra Indonesia 

14 Jaka Aris Napitupulu 0906804 Pendidikan Bahasa & Sastra Indonesia 

15 Supraini Rezkita 0906828 Pendidikan Bahasa & Sastra Indonesia 

16 B. Dinar Anggia 0906839 Pendidikan Bahasa & Sastra Indonesia 



17 Meida Taftiawati 0906884 Pendidikan Bahasa & Sastra Indonesia 

18 Silkvi Purwayagslin 0906891 Pendidikan Bahasa & Sastra Indonesia 

19 Anandia Anisa Irawan 0906898 Pendidikan Bahasa & Sastra Indonesia 

20 Fenny Anggraeni Agustina 0906902 Pendidikan Bahasa & Sastra Indonesia 

21 Winni Siti Alawiah 0906903 Pendidikan Bahasa & Sastra Indonesia 

22 Tanti Agustina 0908998 Pendidikan Bahasa & Sastra Indonesia 

23 Risca Olistiani 0909216 Pendidikan Bahasa & Sastra Indonesia 
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1. PENDAHULUAN  

 

2. GAMBARAN DATA DIRI MAHASISWA 

 

No Nama NIM Umur 

Alamat 
Nomor Telepon, 

email 

Penanggung 

Jawab Biaya 

Pendidikan 

Besarnya 

Penghasilan 

Per Bulan 

Ket. 
Asal di Bandung 

1 Renny Septiani 0608394 22 Jalan Purbasari, 
Cipageran, Cimahi 

Utara, Kota Cimahi 

40511 

- 

08562000410 
022-6626621 

my-

louphmom@yahoo.com 

Orang tua Rp2.800.000,00  

2 Yuyun Ernawangsih 0608854 21 Puncak Mulya, 
Sukamulya, 

Kutawaringin, Bandung 

40951 

Jalan Sersan 

Surip, Ledeng, 
Cidadap, Bandung 

085323053109 Orang tua   

3 Rani Rahmawati 0608925 23 Anggadiredja No.7, 
Baleendah, Bandung 

40258 

- 
085720216592 

hi_na_ta87@yahoo.com 
Orang tua   

4 Rima Juliana Hamdani 0900453 19 Cidolog, Curug Luhur, 
Sagaranten, Sukabumi 

43181 

Ledeng, Bandung 
085722472299 

rimajuliana@rocketmail.

com 
Orang tua Rp2.000.000,00  

5 Diki Sumarna 0902329 19 

Kertamukti, Cilebar, 
Karawang 41352 

Jalan Gerlong 

Girang, Kel. Isola, 
Kec. Sukasari, 

Bandung 40154 

085780703579 

085720138683 
diqi_thelight@ymail.com 

Orang tua Rp1.000.000,00  

6 Yanti Wulan Sari 0902355 19 Cikoneng RT 04/07, 

Bojongsoang, Bandung 
40288 

- 
085320003468 

aryanti_wulansari@yaho

o.com 
Orang tua Rp3.000.000,00  

7 Wahyuni 0902453 19 Jalan Syeh Nurjati No.5 

RT 03/01 Blok Rahayu 
I, Wanasaba Kidul, 

Talun, Cirebon 45171 

Jalan Sersan 
Surip, Cidadap 

08987919373 

081910064847 
wahyuninezaz@yahoo

.com 

Orang tua Rp3.000.000,00  



8 Dwi Sukmalanita 0902535 19 Jalan Gatot Subroto, 

Tanjungpendam, 
Tanjungpandan, 

Belitung Barat, Bangka 

Belitung 33415 

Jalan Gerlong 

Girang, Bandung 

081929516440 
dwisukmalanita@yaho

o.com 

Orang tua Rp5.000.000,00  

9 Mochammad Zacky 0902587 19 
Jalan Baru Nampong 

RT 02/05, Ciawi, 

Tasikmalaya 46156 

Jalan Cilimus 
No.90 RT 07/06, 

Kel. Isola, Kec. 

Sukasari, 

Bandung 40154 

08562072221 

modza_sweet@rocket

mail.com 

Orang tua Rp3.000.000,00  

10 Robita Ika Annisa 0903687 19 Dukuh Kopi RT 04/03 

No.1 Cikuya, 

Banjarharja, Brebes 
52265 

Jalan Sersan Surip 
No.163, Ledeng, 

Cidadap, Bandung 

085869266685 

085642534347 

anis16brebes@yahoo.
com 

Orang tua Rp2.490.700,00  

11 Siti Amila Rafiani 

Silmi 

0906120 19 Jalan Guruminda No.10 

Kompleks UPI, Kel. 

Isola, Kec. Sukasari, 
Bandung 40154 

- 
085220393505 
022-2000140 

dsilmi@ymail.com 

Orang tua   

12 Fanji Triansyah 0906722 19 Jalan Pagarsih Barat III 

No.13 B/85, Sukahaji, 
Babakan Ciparay, 

Bandung 40221 

- 
022-92811049 

fan-jhie@yahoo.com 
Orang tua   

13 Mia Yulianti 0906730 19 Komp. Puri Cipageran 

Indah Blok H6-D8 RT 
06/24, Cipageran, 

Cimahi 40511 

- 

08818278619 

miayulianti@rocketma

il.com 

Orang tua Rp800.000,00  

14 Jaka Aris Napitupulu 0906804 19 
Jalan Matahari Raya IV 

No.19C, Kalangan, 

Pandan, Tapanuli 
Tengah, Sumut 22511 

Jalan Sarijadi 

Blok 5 No.57, 
Kel. Sarijadi, Kec. 

Sukasari, 

Bandung 40151 

085270377070 

0631-371570 

jakaaris_napitupulu@
ymail.com 

Orang tua Rp2.000.000,00  

15 Supraini Rezkita 0906828 19 Sungai Betung, Kec. 

Kamang Baru, Kab. 

Sijunjung, Sumbar 

27511  

Jalan Sersan 

Bajuri Dalam 

No.1 RT 01/04, 

Bandung 

081320148558 

s_rezkita@yahoo.com 
Orang tua Rp1.500.000,00  



16 B. Dinar Anggia 0906839 19 Jalan Betawi Raya 

No.1316 RT 49/12, 
Lebong Gajah, Kec. 

Sako, Palembang 30163 

Jalan Depok X 

No.3 RT 003/005, 
Antapani Tengah, 

Bandung 40291 

0711-824550 Orang tua Rp1.500.000,00  

17 Meida Taftiawati 0906884 19 
Jalan Cimacan No.98, 

Desa Palasari, Kec. 

Cipanas, Cianjur 43253 

Jalan Cilimus 

No.37, Kel. Isola, 
Kec. Sukasari, 

Bandung 40154 

087820091021 

0263-518746 
memey-

ramebgt@yahoo.com 

Orang tua Rp1.500.000,00  

18 Silkvi Purwayagslin 0906891 19 Perumnas Parakan Lima 

No.138 Blok C RT 
03/10, Kertaraharja, 

Kec. Cikembar, 

Sukabumi 43161 

Jalan Cidadap 
Girang Baru, 

Bandung 

081563220626 
chery_silk@ymail.com 

Orang tua Rp4.000.000,00  

19 Anandia Anisa Irawan 0906898 19 Kampung Bagbagan, 

Desa Cidadap, Kec. 

Simpenan, Sukabumi 

Jalan Cilimus, 

Bandung 
085659058044 Orang tua   

20 Fenny Anggraeni 
Agustina 

0906902 19 Jalan Citampian, Desa 
Bantarsari, Kec. 

Pabuaran, Kab. 

Sukabumi 43173 

Jalan Sersan Surip 

No.9A-169A 
Bandung 

08562393662 

fenny.anggraeni@yah
oo.com 

Orang tua Rp3.000.000,00  

21 Winni Siti Alawiah 0906903 19 Perum Baros Kencana, 
Jalan Nilam Raya Blok 

5, Kec. Baros, 

Sukabumi 

Negla Hilir, 

Bandung 

08562078490 

022-211392 
Orang tua Rp3.900.000,00  

22 Tanti Agustina 0908998 19 Jalan Cimenyan No.4 

RT 01/07, Desa 

Cimenyan, Kel. 

Cimenyan, Bandung 
40197 

- 
08997824464 

tantia_fun@yahoo.com 
Orang tua Rp800.000,00  

23 Risca Olistiani 0909216 19 Jalan Pagarsih Gg. Siti 

Mariah VI, Kel. Jamika, 
Kec. Bojongloa Kaler, 

Bandung 40231 

- 
085720522257 

022-6022250 
cha2_risca@yahoo.com 

Orang tua Rp1.000.000,00  

 



3. GAMBARAN KEMAJUAN STUDI MAHASISWA  

NO NAMA NIM 

INDEK PRESTASI 

SEMESTER IPK PERINGKAT BEASISWA KETERANGAN 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 Renny Septiani 0608394         3,16    

2 Yuyun Ernawangsih 0608854             

3 Rani Rahmawati 0608925             

4 Rima Juliana Hamdani 0900453 3,2            

5 Diki Sumarna 0902329 3,2            

6 Yanti Wulan Sari 0902355 3,8            

7 Wahyuni 0902453 3,4            

8 Dwi Sukmalanita 0902535 3,2            

9 Mochammad Zacky 0902587 3,4            

10 Robita Ika Annisa 0903687 3,8            

11 Siti Amila Rafiani Silmi 0906120 3,8            

12 Fanji Triansyah 0906722 3,2            

13 Mia Yulianti 0906730 3,3            

14 Jaka Aris Napitupulu 0906804 3,1            

15 Supraini Rezkita 0906828 3,2            

16 B. Dinar Anggia 0906839 3,6            

17 Meida Taftiawati 0906884 3,4            

18 Silkvi Purwayagslin 0906891 3,2            

19 Anandia Anisa Irawan 0906898 3,2            

20 Fenny Anggraeni 

Agustina 

0906902 3,5            

21 Winni Siti Alawiah 0906903 3,4            

22 Tanti Agustina 0908998 3,7            

23 Risca Olistiani 0909216 3,4            

 

 



4. GAMBARAN KEMAJUAN KONSULTASI MAHASISWA 

  

NO NAMA NIM 
MATERI KONSULTASI BULAN KE: 

Ket 
1 2 3 4 5 6 

1 Renny Septiani 0608394 Kontrak 
kredit 

Kontrak 
kredit 

Kontrak 
kredit 

Kontrak 
kredit 

Kontrak 
kredit 

Kontrak 
kredit 

 

2 Yuyun Ernawangsih 0608854 Kontrak 

kredit 

Kontrak 

kredit 

Kontrak 

kredit 

Kontrak 

kredit 

Kontrak 

kredit 

Kontrak 

kredit 
 

3 Rani Rahmawati 0608925 Kontrak 
kredit 

Kontrak 
kredit 

Kontrak 
kredit 

Kontrak 
kredit 

Kontrak 
kredit 

Kontrak 
kredit 

 

4 Rima Juliana Hamdani 0900453 Kontrak 

kredit 
      

5 Diki Sumarna 0902329 Kontrak 
kredit 

      

6 Yanti Wulan Sari 0902355 Kontrak 

kredit 
      

7 Wahyuni 0902453 Kontrak 

kredit 
      

8 Dwi Sukmalanita 0902535 Kontrak 

kredit 
      

9 Mochammad Zacky 0902587 Kontrak 

kredit 
      

10 Robita Ika Annisa 0903687 Kontrak 

kredit 
      

11 Siti Amila Rafiani 

Silmi 

0906120 Kontrak 

kredit 
      

12 Fanji Triansyah 0906722 Kontrak 
kredit 

      

13 Mia Yulianti 0906730 Kontrak 

kredit 
      

14 Jaka Aris Napitupulu 0906804 Kontrak 
kredit 

      

15 Supraini Rezkita 0906828 Kontrak       



kredit 

16 B. Dinar Anggia 0906839 Kontrak 

kredit 
      

17 Meida Taftiawati 0906884 Kontrak 

kredit 
      

18 Silkvi Purwayagslin 0906891 Kontrak 

kredit 
      

19 Anandia Anisa Irawan 0906898 Kontrak 

kredit 
      

20 Fenny Anggraeni 

Agustina 

0906902 Kontrak 

kredit 
      

21 Winni Siti Alawiah 0906903 Kontrak 

kredit 
      

22 Tanti Agustina 0908998 Kontrak 

kredit 
      

23 Risca Olistiani 0909216 Kontrak 

kredit 
      

 

5. GAMBARAN KEMAJUAN KEGIATAN KEMAHASISWAAN 

No Nama Nim 

Kegiatan kemahasiswaan 

Prestasi Ket 
KURIKULER 

KO-

KULIKULER 
EKSTRA KULIKULER 

1 Renny Septiani 0608394   -   

2 Yuyun Ernawangsih 0608854   -   

3 Rani Rahmawati 0608925   -   

4 Rima Juliana 

Hamdani 

0900453 
  Hima Satrasia   

5 Diki Sumarna 0902329   Hima Satrasia   

6 Yanti Wulan Sari 0902355   Hima Satrasia, Kompa BS   

7 Wahyuni 0902453   Hima Satrasia   

8 Dwi Sukmalanita 0902535   Hima Satrasia   



9 Mochammad Zacky 0902587   Hima Satrasia   

10 Robita Ika Annisa 0903687   Hima Satrasia   

11 Siti Amila Rafiani 

Silmi 

0906120 
  Hima Satrasia, Perisai Diri   

12 Fanji Triansyah 0906722   Hima Satrasia   

13 Mia Yulianti 0906730   Hima Satrasia   

14 Jaka Aris Napitupulu 0906804   Hima Satrasia   

15 Supraini Rezkita 0906828   Hima Satrasia   

16 B. Dinar Anggia 0906839   Hima Satrasia   

17 Meida Taftiawati 0906884   Hima Satrasia   

18 Silkvi Purwayagslin 0906891   Hima Satrasia   

19 Anandia Anisa 

Irawan 

0906898 
  Hima Satrasia   

20 Fenny Anggraeni 

Agustina 

0906902 
  Hima Satrasia   

21 Winni Siti Alawiah 0906903   Hima Satrasia   

22 Tanti Agustina 0908998   Hima Satrasia   

23 Risca Olistiani 0909216   Hima Satrasia   

 


